2. Директору МУП «Теплосети» Р.В. Дидора прекратить подачу

тепловой энергии потребителям многоквартирных домов, муниципальных

учреждений культуры, административных зданий, бюджетных учреждений

образования, здравоохранения и спорта.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского поселения город Поворино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.